慈溪市财政局
关于市十八届人大一次会议
第32号建议的协办意见
市委组织部：

沈建江代表提出的《关于加强土地要素统筹，推进片区组团发展的建议》收悉，我局协办意见如下：
党建引领片区组团发展，是我市践行共同富裕目标过程中探索发展的重要模式。市财政积极支持推进该项工作，一是市财政统筹整合各项涉农资金，每年安排乡村发展扶持资金不少于 2 亿元，重点用于片区组团发展；二是对推进有力、成效明显、形成发展长效机制、年度考核评估为绿灯的片区，给予每个片区最高200万元一次性补助。2021年已有首批三个镇街道分别获得补助资金200万元，2022年市财政继续安排1400万元，全面深化党建引领片区组团共富模式。
　　　　　　　　　　　　　     慈溪市财政局

　　　　　　　　　　         2022年4月26日

　　联 系 人：李娜君

　　联系电话：63837169